TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP-VIỄN THÔNG QUÂN ĐỘI

CÔNG TY CỔ PHẦN XI MĂNG CẨM PHẢ

Số:       /TB-XMCP

V/v Thông báo gia hạn thời điểm nộp HSĐX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Cẩm Phả, ngày    tháng      năm 2024

Kính gửi: Các Nhà thầu quan tâm tới gói thầu số: 037/CHCT/XMCP/ĐT/2024,

“Quan trắc môi trường định kỳ năm 2024”.

Căn cứ Yêu cầu báo giá (YCBG) gói thầu số: 037/CHCT/XMCP/ĐT/2024,

“Quan trắc môi trường định kỳ năm 2024”.

Hiện nay, gói thầu trên đã được gia hạn thời điểm đóng thầu đến 10h00’

ngày 08/04/2024. Bằng công văn này, chúng tôi thông báo tới Quý Nhà thầu

được biết.

Trân trọng cảm ơn và mong nhận được sự hợp tác từ Quý Nhà thầu./.

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Lưu:  VT, ĐTMS. Phương02.

KT.TỔNG GIÁM ĐỐC

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC

Số và ký hiệu: 417/TB-XMCP
Ngày ban hành: 02/04/2024

27
67

60
_N

gu
ye

n
La

n
Ph

uo
ng

_1
0:

49
 0

2/
04

/2
02

4

27
67

60
_N

gu
ye

n
La

n
Ph

uo
ng

_1
0:

49
 0

2/
04

/2
02

4

27
67

60
_N

gu
ye

n
La

n
Ph

uo
ng

_1
0:

49
 0

2/
04

/2
02

4

27
67

60
_N

gu
ye

n
La

n
Ph

uo
ng

_1
0:

49
 0

2/
04

/2
02

4

27
67

60
_N

gu
ye

n
La

n
Ph

uo
ng

_1
0:

49
 0

2/
04

/2
02

4

27
67

60
_N

gu
ye

n
La

n
Ph

uo
ng

_1
0:

49
 0

2/
04

/2
02

4

27
67

60
_N

gu
ye

n
La

n
Ph

uo
ng

_1
0:

49
 0

2/
04

/2
02

4

27
67

60
_N

gu
ye

n
La

n
Ph

uo
ng

_1
0:

49
 0

2/
04

/2
02

4

27
67

60
_N

gu
ye

n
La

n
Ph

uo
ng

_1
0:

49
 0

2/
04

/2
02

4

27
67

60
_N

gu
ye

n
La

n
Ph

uo
ng

_1
0:

49
 0

2/
04

/2
02

4

27
67

60
_N

gu
ye

n
La

n
Ph

uo
ng

_1
0:

49
 0

2/
04

/2
02

4

27
67

60
_N

gu
ye

n
La

n
Ph

uo
ng

_1
0:

49
 0

2/
04

/2
02

4

27
67

60
_N

gu
ye

n
La

n
Ph

uo
ng

_1
0:

49
 0

2/
04

/2
02

4

27
67

60
_N

gu
ye

n
La

n
Ph

uo
ng

_1
0:

49
 0

2/
04

/2
02

4

27
67

60
_N

gu
ye

n
La

n
Ph

uo
ng

_1
0:

49
 0

2/
04

/2
02

4

27
67

60
_N

gu
ye

n
La

n
Ph

uo
ng

_1
0:

49
 0

2/
04

/2
02

4

27
67

60
_N

gu
ye

n
La

n
Ph

uo
ng

_1
0:

49
 0

2/
04

/2
02

4

27
67

60
_N

gu
ye

n
La

n
Ph

uo
ng

_1
0:

49
 0

2/
04

/2
02

4

27
67

60
_N

gu
ye

n
La

n
Ph

uo
ng

_1
0:

49
 0

2/
04

/2
02

4

27
67

60
_N

gu
ye

n
La

n
Ph

uo
ng

_1
0:

49
 0

2/
04

/2
02

4

27
67

60
_N

gu
ye

n
La

n
Ph

uo
ng

_1
0:

49
 0

2/
04

/2
02

4

Ph
o

To
ng

 G
iam

 d
oc

 H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a
da

 ky
, 0

2/
04

/2
02

4
10

:4
8:

31

 P
ho

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a
da

 ky
, 0

2/
04

/2
02

4
10

:4
8:

31

 P
ho

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a
da

 ky
, 0

2/
04

/2
02

4
10

:4
8:

31

 P
ho

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a
da

 ky
, 0

2/
04

/2
02

4
10

:4
8:

31

 P
ho

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a
da

 ky
, 0

2/
04

/2
02

4
10

:4
8:

31

 P
ho

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a
da

 ky
, 0

2/
04

/2
02

4
10

:4
8:

31

 P
ho

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a
da

 ky
, 0

2/
04

/2
02

4
10

:4
8:

31

 P
ho

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a
da

 ky
, 0

2/
04

/2
02

4
10

:4
8:

31

 P
ho

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a
da

 ky
, 0

2/
04

/2
02

4
10

:4
8:

31

 P
ho

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a
da

 ky
, 0

2/
04

/2
02

4
10

:4
8:

31

 P
ho

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a
da

 ky
, 0

2/
04

/2
02

4
10

:4
8:

31

 P
ho

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a
da

 ky
, 0

2/
04

/2
02

4
10

:4
8:

31

 P
ho

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a
da

 ky
, 0

2/
04

/2
02

4
10

:4
8:

31

 P
ho

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a
da

 ky
, 0

2/
04

/2
02

4
10

:4
8:

31

 P
ho

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a
da

 ky
, 0

2/
04

/2
02

4
10

:4
8:

31

 P
ho

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a
da

 ky
, 0

2/
04

/2
02

4
10

:4
8:

31

 P
ho

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a
da

 ky
, 0

2/
04

/2
02

4
10

:4
8:

31

 P
ho

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a
da

 ky
, 0

2/
04

/2
02

4
10

:4
8:

31

 P
ho

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a
da

 ky
, 0

2/
04

/2
02

4
10

:4
8:

31

 P
ho

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a
da

 ky
, 0

2/
04

/2
02

4
10

:4
8:

31

 P
ho

 T
on

g
Giam

 d
oc

 H
oa

ng
 Q

ua
ng

 T
ho

a
da

 ky
, 0

2/
04

/2
02

4
10

:4
8:

31

Tài liệu này thuộc sở hữu của Viettel. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm